АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.10.2014 г.                                   №  81

	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 г. № 21 «Об утверждении перечня муниципальных программ»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных  программ Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ (подпрограмм, основных мероприятий) Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, планируемых к реализации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов:
1.1. дополнить пунктом 8 следующего содержания:
	8
	Муниципальная программа «Газификация деревень Курцово и Сапрыкино -1 на 2014-2016 годы»

   2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте   Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

image1.png